
PUCHAR WISŁY 2024 sob. 27.04.2024 22:44
KPOZOS , Klub Radioorientacji Sportowej Grupa
Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M21  (13) 5,9 km  35 m 22 PK
1(32) 2(35) 3(45) 4(36) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(46) 12(47) 13(49) 14(50)

15(33) 16(51) 17(55) 18(52) 19(53) 20(54) 21(56) 22(99) Meta

1 Bartosz Pawlak 27:55 2:17 3:48 5:11 6:23 7:09 7:59 8:47 9:45 10:46 12:57 14:26 15:29 17:03 17:37
WKS Grunwald, Po 2:17 1:31 1:23 1:12 0:46 0:50 0:48 0:58 1:01 2:11 1:29 1:03 1:34 0:34

20:05 20:57 21:57 23:07 24:46 25:35 26:42 27:31 27:55
2:28 0:52 1:00 1:10 1:39 0:49 1:07 0:49 0:24

2 Paweł Tadejewski 32:35 2:48 4:32 6:35 8:29 9:15 10:12 11:26 12:35 13:37 16:00 17:36 18:40 20:51 21:32
UMKS ORKAN, Ostr 2:48 1:44 2:03 1:54 0:46 0:57 1:14 1:09 1:02 2:23 1:36 1:04 2:11 0:41

23:19 24:43 25:51 27:11 29:10 30:03 31:26 32:09 32:35
1:47 1:24 1:08 1:20 1:59 0:53 1:23 0:43 0:26

3 Władysław Cepurde 34:29 3:25 5:09 6:50 8:15 9:36 10:49 11:46 13:00 14:12 17:17 19:19 20:40 22:31 23:12
LOK Grudziadz 3:25 1:44 1:41 1:25 1:21 1:13 0:57 1:14 1:12 3:05 2:02 1:21 1:51 0:41

25:14 26:53 27:58 29:17 31:18 32:11 33:27 34:07 34:29
2:02 1:39 1:05 1:19 2:01 0:53 1:16 0:40 0:22

4 Paweł Jankowiak 37:25 2:43 4:27 6:02 10:52 11:46 12:49 13:46 15:14 16:34 19:15 21:03 22:17 24:26 25:06
Indywidualny Wielk 2:43 1:44 1:35 4:50 0:54 1:03 0:57 1:28 1:20 2:41 1:48 1:14 2:09 0:40

27:19 28:28 29:44 32:01 34:00 34:52 36:11 36:58 37:25
2:13 1:09 1:16 2:17 1:59 0:52 1:19 0:47 0:27

5 Mariusz Gąsiorowsk 37:49 4:18 6:28 8:07 9:28 10:32 11:38 12:33 13:49 15:06 18:13 20:21 22:00 24:22 25:09
Eko GRYF 4:18 2:10 1:39 1:21 1:04 1:06 0:55 1:16 1:17 3:07 2:08 1:39 2:22 0:47

27:11 28:58 30:11 31:55 34:11 35:18 36:38 37:22 37:49
2:02 1:47 1:13 1:44 2:16 1:07 1:20 0:44 0:27

6 Marek Lewandowski 42:20 2:52 5:09 7:59 9:32 10:40 12:55 14:11 15:25 17:11 20:30 22:46 24:14 26:28 27:22
Indywidualnie - Byd 2:52 2:17 2:50 1:33 1:08 2:15 1:16 1:14 1:46 3:19 2:16 1:28 2:14 0:54

29:55 31:24 33:45 35:22 37:47 39:00 41:00 41:53 42:20
2:33 1:29 2:21 1:37 2:25 1:13 2:00 0:53 0:27

7 Bartosz Mróz 43:10 3:29 5:22 7:06 9:42 10:46 11:56 12:55 14:29 15:54 19:06 22:27 23:46 28:48 29:34
KInO Ekoton Grudz 3:29 1:53 1:44 2:36 1:04 1:10 0:59 1:34 1:25 3:12 3:21 1:19 5:02 0:46

31:49 33:06 34:27 36:27 39:35 40:33 41:56 42:45 43:10
2:15 1:17 1:21 2:00 3:08 0:58 1:23 0:49 0:25

8 Mariusz Plesiński 44:07 3:23 5:57 8:33 12:14 13:52 15:01 15:59 17:25 18:55 22:09 24:08 26:28 29:27 30:17
Azymut Osie, Osie 3:23 2:34 2:36 3:41 1:38 1:09 0:58 1:26 1:30 3:14 1:59 2:20 2:59 0:50

33:27 34:46 36:09 37:50 40:01 41:05 42:35 43:34 44:07
3:10 1:19 1:23 1:41 2:11 1:04 1:30 0:59 0:33

9 Mateusz Filipiak 45:19 2:57 4:50 8:18 9:38 15:52 17:03 18:45 20:41 22:00 24:51 26:46 28:02 30:18 31:03
KS Hades, Poznań 2:57 1:53 3:28 1:20 6:14 1:11 1:42 1:56 1:19 2:51 1:55 1:16 2:16 0:45

33:41 35:13 36:30 38:18 41:14 42:24 44:01 44:50 45:19
2:38 1:32 1:17 1:48 2:56 1:10 1:37 0:49 0:29

10 Daniel Worona 47:03 3:40 5:55 8:03 9:44 11:17 12:27 13:43 15:12 16:45 20:41 23:09 25:06 28:14 29:16
KRInO WORINO By 3:40 2:15 2:08 1:41 1:33 1:10 1:16 1:29 1:33 3:56 2:28 1:57 3:08 1:02

33:13 35:16 37:42 39:42 42:44 43:59 45:40 46:38 47:03
3:57 2:03 2:26 2:00 3:02 1:15 1:41 0:58 0:25

11 Kuba Szczygielski 53:38 4:09 6:47 11:32 13:23 14:27 15:33 16:37 17:53 19:24 23:24 29:00 30:56 33:56 34:48
Indy 4:09 2:38 4:45 1:51 1:04 1:06 1:04 1:16 1:31 4:00 5:36 1:56 3:00 0:52

38:41 39:55 41:31 45:03 48:13 49:42 52:14 53:12 53:38
3:53 1:14 1:36 3:32 3:10 1:29 2:32 0:58 0:26

12 Michał Belnik 69:12 4:00 6:50 13:45 15:40 19:48 21:18 24:38 27:16 28:48 32:29 35:06 37:14 40:30 41:26
UKS Traper, Złocie 4:00 2:50 6:55 1:55 4:08 1:30 3:20 2:38 1:32 3:41 2:37 2:08 3:16 0:56

48:44 53:33 58:21 60:54 63:41 65:27 67:27 68:42 69:12
7:18 4:49 4:48 2:33 2:47 1:46 2:00 1:15 0:30

13 Marek Paruszewski 72:08 7:21 10:01 15:38 17:52 20:28 23:39 25:04 32:06 34:04 39:31 42:38 44:41 48:12 49:30
Indywidualni Pomo 7:21 2:40 5:37 2:14 2:36 3:11 1:25 7:02 1:58 5:27 3:07 2:03 3:31 1:18

54:40 56:47 59:15 62:03 65:44 67:27 70:04 71:26 72:08
5:10 2:07 2:28 2:48 3:41 1:43 2:37 1:22 0:42

M18  (5) 4,8 km  37 m 17 PK
1(33) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(35) 12(32) 13(57) 14(31)

15(51) 16(55) 17(99) Meta

1 Adam Zaremba 37:14 2:52 5:28 8:57 10:22 11:53 16:28 17:38 18:32 19:52 21:13 23:13 25:53 28:25 32:53
UMKS, Kwidzyn 2:52 2:36 3:29 1:25 1:31 4:35 1:10 0:54 1:20 1:21 2:00 2:40 2:32 4:28

33:37 35:17 36:47 37:14
0:44 1:40 1:30 0:27

2 Witold Siewert 49:47 4:40 7:32 9:01 11:11 13:23 21:51 23:29 25:06 27:12 29:28 32:49 35:59 39:45 43:10
Azymut Osie, Osie 4:40 2:52 1:29 2:10 2:12 8:28 1:38 1:37 2:06 2:16 3:21 3:10 3:46 3:25

44:35 47:28 49:17 49:47
1:25 2:53 1:49 0:30

3 Lev Dubro 54:49 4:43 7:32 9:26 11:39 13:30 24:03 25:12 26:50 28:30 31:58 34:22 37:15 40:24 49:48
UKS Traper, Złocie 4:43 2:49 1:54 2:13 1:51 10:33 1:09 1:38 1:40 3:28 2:24 2:53 3:09 9:24

50:24 52:45 54:25 54:49
0:36 2:21 1:40 0:24

4 Szymon Witek 76:07 12:35 15:29 17:08 19:15 26:54 32:23 33:59 35:32 37:33 39:50 42:53 47:35 59:20 67:23
Azymut Osie, Osie 12:35 2:54 1:39 2:07 7:39 5:29 1:36 1:33 2:01 2:17 3:03 4:42 11:45 8:03

68:16 70:57 74:32 76:07
0:53 2:41 3:35 1:35

Szymon Sarnowski nkl 29:50 41:22 46:21 48:14 52:12 70:11 73:05 76:09 84:58 ----- ----- ----- ----- -----
UKS Azymut 45, Gd 29:50 11:32 4:59 1:53 3:58 17:59 2:54 3:04 8:49

----- ----- 160:03 160:16
75:05 0:13



PUCHAR WISŁY 2024 sob. 27.04.2024 22:44
KPOZOS , Klub Radioorientacji Sportowej Grupa
Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M16  (4) 4,4 km  35 m 13 PK
1(65) 2(33) 3(32) 4(36) 5(37) 6(39) 7(40) 8(42) 9(43) 10(47) 11(52) 12(55) 13(99) Meta

1 Witold Lemańczyk 32:19 1:50 3:12 5:31 9:20 10:35 13:48 14:44 16:46 18:00 23:24 28:16 30:07 31:48 32:19
GHOULS 1:50 1:22 2:19 3:49 1:15 3:13 0:56 2:02 1:14 5:24 4:52 1:51 1:41 0:31

2 Konrad Rubaj 44:42 2:13 3:36 12:33 16:45 18:18 20:14 22:48 26:24 27:30 33:15 38:40 42:09 44:16 44:42
UMKS, Kwidzyn 2:13 1:23 8:57 4:12 1:33 1:56 2:34 3:36 1:06 5:45 5:25 3:29 2:07 0:26

3 Ignacy Białogrodzk 81:11 6:53 9:03 34:25 45:24 51:10 56:39 57:50 60:53 62:50 69:39 75:51 78:03 80:39 81:11
UKS Azymut 45, Gd 6:53 2:10 25:22 10:59 5:46 5:29 1:11 3:03 1:57 6:49 6:12 2:12 2:36 0:32

4 Nikodem Smeja 87:18 4:26 8:59 13:21 25:30 29:02 34:47 37:56 44:13 46:44 62:39 76:53 82:03 86:43 87:18
LOK Grudziadz 4:26 4:33 4:22 12:09 3:32 5:45 3:09 6:17 2:31 15:55 14:14 5:10 4:40 0:35

M14  (5) 3,9 km  35 m 13 PK
1(65) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(39) 7(66) 8(44) 9(46) 10(50) 11(52) 12(55) 13(99) Meta

1 Jakub Jędras 34:49 2:27 7:33 10:59 13:48 16:30 17:43 20:12 22:32 25:25 26:34 29:57 32:12 34:16 34:49
UMKS, Kwidzyn 2:27 5:06 3:26 2:49 2:42 1:13 2:29 2:20 2:53 1:09 3:23 2:15 2:04 0:33

2 Łukasz Duda 38:36 3:55 9:10 14:30 16:49 19:36 20:50 23:20 25:46 28:36 30:02 33:26 35:53 38:09 38:36
UKS Traper, Złocie 3:55 5:15 5:20 2:19 2:47 1:14 2:30 2:26 2:50 1:26 3:24 2:27 2:16 0:27

3 Jaremiasz Olszowic 42:39 3:41 9:38 13:31 17:42 20:50 22:17 25:38 28:11 32:07 33:52 37:29 39:51 42:13 42:39
UKS Azymut 45, Gd 3:41 5:57 3:53 4:11 3:08 1:27 3:21 2:33 3:56 1:45 3:37 2:22 2:22 0:26

4 Ignacy Ewert-Krzem 44:47 2:56 7:40 10:40 12:27 15:09 16:21 19:02 21:04 27:18 28:28 31:11 41:54 44:25 44:47
KOS bno Szczecin 2:56 4:44 3:00 1:47 2:42 1:12 2:41 2:02 6:14 1:10 2:43 10:43 2:31 0:22

5 Wojciech Droń 50:16 5:31 13:00 17:27 22:42 25:41 26:55 29:38 32:03 35:06 36:28 41:23 46:54 49:43 50:16
UMKS, Kwidzyn 5:31 7:29 4:27 5:15 2:59 1:14 2:43 2:25 3:03 1:22 4:55 5:31 2:49 0:33

M12  (5) 2,6 km  20 m 8 PK
1(34) 2(60) 3(58) 4(63) 5(62) 6(54) 7(56) 8(99) Meta

1 Aleksander Szutko 17:41 2:46 4:25 6:30 8:28 11:55 14:20 16:17 17:15 17:41
UKS Traper, Złocie 2:46 1:39 2:05 1:58 3:27 2:25 1:57 0:58 0:26

2 Nikodem Tadejewsk 19:52 3:52 5:44 8:33 10:36 13:57 16:23 18:21 19:19 19:52
UMKS ORKAN, Ostr 3:52 1:52 2:49 2:03 3:21 2:26 1:58 0:58 0:33

3 Leon Żakowski 21:53 3:50 6:38 10:55 12:43 15:58 18:25 20:22 21:21 21:53
UMKS, Kwidzyn 3:50 2:48 4:17 1:48 3:15 2:27 1:57 0:59 0:32

4 Wojciech Łosiewicz 26:00 4:43 6:35 14:16 16:26 18:22 22:18 24:26 25:26 26:00
UKS Azymut 45, Gd 4:43 1:52 7:41 2:10 1:56 3:56 2:08 1:00 0:34

5 Karol Łukijański 30:22 3:49 6:19 13:04 15:09 21:18 25:39 28:34 29:52 30:22
UKS Traper, Złocie 3:49 2:30 6:45 2:05 6:09 4:21 2:55 1:18 0:30

M10  (1) 2,0 km  12 m 7 PK
1(72) 2(59) 3(60) 4(61) 5(62) 6(63) 7(99) Meta

1 Kornel Koniszuk 22:44 1:09 5:49 10:21 12:32 17:28 19:17 22:12 22:44
UMKS, Kwidzyn 1:09 4:40 4:32 2:11 4:56 1:49 2:55 0:32

M35  (6) 5,9 km  35 m 22 PK
1(32) 2(35) 3(45) 4(36) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(46) 12(47) 13(49) 14(50)

15(33) 16(51) 17(55) 18(52) 19(53) 20(54) 21(56) 22(99) Meta

1 Mateusz Wensław 35:28 2:58 4:52 6:41 8:08 9:07 10:16 11:09 12:18 13:36 16:44 18:43 20:01 22:07 22:51
UKS Azymut 45, Gd 2:58 1:54 1:49 1:27 0:59 1:09 0:53 1:09 1:18 3:08 1:59 1:18 2:06 0:44

25:00 26:14 27:36 29:11 31:31 32:34 34:06 35:00 35:28
2:09 1:14 1:22 1:35 2:20 1:03 1:32 0:54 0:28

2 Krzysztof Lewando 37:56 3:09 5:32 7:18 9:08 10:10 11:19 12:21 13:40 15:09 18:03 20:04 21:25 23:32 24:16
Lewy Team 3:09 2:23 1:46 1:50 1:02 1:09 1:02 1:19 1:29 2:54 2:01 1:21 2:07 0:44

27:19 28:38 29:57 31:44 34:07 35:06 36:32 37:28 37:56
3:03 1:19 1:19 1:47 2:23 0:59 1:26 0:56 0:28

3 Arkadiusz Kołucki 46:14 3:29 6:03 8:08 9:57 11:11 12:24 13:24 14:39 16:13 19:04 21:32 23:14 25:38 26:41
12BZ 3:29 2:34 2:05 1:49 1:14 1:13 1:00 1:15 1:34 2:51 2:28 1:42 2:24 1:03

31:36 35:01 36:39 38:46 41:51 42:59 44:24 45:47 46:14
4:55 3:25 1:38 2:07 3:05 1:08 1:25 1:23 0:27

4 Krzysztof Łątkowski 63:36 4:07 7:02 9:50 12:07 15:04 16:33 17:45 19:23 21:08 25:34 28:33 30:29 33:49 34:57
KB Maniak Poznań 4:07 2:55 2:48 2:17 2:57 1:29 1:12 1:38 1:45 4:26 2:59 1:56 3:20 1:08

38:32 41:53 43:51 55:00 58:14 59:59 62:09 63:10 63:36
3:35 3:21 1:58 11:09 3:14 1:45 2:10 1:01 0:26

5 Robert ADAMSKI 63:54 6:27 9:15 14:31 17:03 18:37 20:51 22:13 24:05 25:44 30:25 33:39 35:43 38:59 40:09
100.bł/UKS Dębołęk 6:27 2:48 5:16 2:32 1:34 2:14 1:22 1:52 1:39 4:41 3:14 2:04 3:16 1:10

43:05 44:47 48:50 52:00 55:47 57:56 62:07 63:17 63:54
2:56 1:42 4:03 3:10 3:47 2:09 4:11 1:10 0:37

6 Waldemar Soszyńsk 87:32 5:19 10:32 14:06 16:40 20:05 21:47 23:30 26:07 28:05 34:06 38:07 40:35 46:07 47:12
UKS Azymut 45, Gd 5:19 5:13 3:34 2:34 3:25 1:42 1:43 2:37 1:58 6:01 4:01 2:28 5:32 1:05

61:40 66:31 73:04 77:00 80:37 82:41 85:28 86:54 87:32 70:44
14:28 4:51 6:33 3:56 3:37 2:04 2:47 1:26 0:38 *56

M40  (13) 5,9 km  35 m 22 PK
1(32) 2(35) 3(45) 4(36) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(46) 12(47) 13(49) 14(50)

15(33) 16(51) 17(55) 18(52) 19(53) 20(54) 21(56) 22(99) Meta

1 Piotr Kaczyński 39:34 2:51 4:40 6:19 7:46 10:09 11:55 12:53 14:00 15:32 18:36 20:31 21:50 24:10 24:58
GHOULS 2:51 1:49 1:39 1:27 2:23 1:46 0:58 1:07 1:32 3:04 1:55 1:19 2:20 0:48

29:20 30:35 31:44 33:26 35:40 36:42 38:11 39:03 39:34
4:22 1:15 1:09 1:42 2:14 1:02 1:29 0:52 0:31



PUCHAR WISŁY 2024 sob. 27.04.2024 22:44
KPOZOS , Klub Radioorientacji Sportowej Grupa
Wyniki z międyczasami - Etap 1 Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M40  (13) 5,9 km  35 m 22 PK (c.d.)

1(32) 2(35) 3(45) 4(36) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(46) 12(47) 13(49) 14(50)
15(33) 16(51) 17(55) 18(52) 19(53) 20(54) 21(56) 22(99) Meta

2 Piotr From 40:29 3:10 4:57 7:29 9:03 10:17 11:17 12:08 14:19 15:39 18:38 20:54 22:10 24:18 25:08
UMKS, Kwidzyn 3:10 1:47 2:32 1:34 1:14 1:00 0:51 2:11 1:20 2:59 2:16 1:16 2:08 0:50

28:27 30:06 31:27 32:59 35:10 37:36 39:07 40:01 40:29
3:19 1:39 1:21 1:32 2:11 2:26 1:31 0:54 0:28

3 Sebastian Wojciech 41:11 3:33 5:43 7:31 9:50 10:44 12:05 13:04 14:27 15:51 18:57 21:11 22:30 25:00 25:47
KS Hades, Poznań 3:33 2:10 1:48 2:19 0:54 1:21 0:59 1:23 1:24 3:06 2:14 1:19 2:30 0:47

29:18 30:34 32:38 34:26 36:58 38:10 39:45 40:42 41:11
3:31 1:16 2:04 1:48 2:32 1:12 1:35 0:57 0:29

4 Krzysztof Musiał 41:27 3:02 5:09 6:52 9:03 10:03 11:09 12:01 13:14 14:37 17:28 19:28 20:44 22:58 23:53
Indywidualni Zacho 3:02 2:07 1:43 2:11 1:00 1:06 0:52 1:13 1:23 2:51 2:00 1:16 2:14 0:55

31:24 32:40 33:47 35:23 37:41 38:40 40:09 41:00 41:27
7:31 1:16 1:07 1:36 2:18 0:59 1:29 0:51 0:27

5 Rafał Pocierznicki 45:42 3:38 5:38 7:49 9:29 12:56 14:07 15:14 18:50 20:08 23:25 25:42 27:07 29:31 30:20
Indywidualni Zacho 3:38 2:00 2:11 1:40 3:27 1:11 1:07 3:36 1:18 3:17 2:17 1:25 2:24 0:49

32:49 34:15 35:54 38:16 41:07 42:30 44:13 45:14 45:42
2:29 1:26 1:39 2:22 2:51 1:23 1:43 1:01 0:28

6 Daniel Bałdyga 48:12 5:12 7:37 10:13 12:34 13:59 15:17 16:26 17:57 21:02 24:29 26:57 28:38 31:20 32:12
SCB Drawsko 5:12 2:25 2:36 2:21 1:25 1:18 1:09 1:31 3:05 3:27 2:28 1:41 2:42 0:52

34:54 36:32 38:57 40:59 43:47 44:55 46:46 47:42 48:12
2:42 1:38 2:25 2:02 2:48 1:08 1:51 0:56 0:30

7 Piotr Wdowczyk 48:34 4:27 7:18 9:05 11:19 12:20 13:24 14:33 15:55 17:19 20:30 26:43 28:15 30:22 31:06
UMKS, Kwidzyn 4:27 2:51 1:47 2:14 1:01 1:04 1:09 1:22 1:24 3:11 6:13 1:32 2:07 0:44

35:44 36:54 38:11 39:51 42:16 44:44 47:07 48:04 48:34
4:38 1:10 1:17 1:40 2:25 2:28 2:23 0:57 0:30

8 Jakub Białogrodzki 50:34 3:53 6:10 8:49 11:36 14:05 15:33 16:41 18:23 20:08 24:23 26:51 28:39 32:35 33:32
UKS Azymut 45, Gd 3:53 2:17 2:39 2:47 2:29 1:28 1:08 1:42 1:45 4:15 2:28 1:48 3:56 0:57

36:41 38:21 40:14 42:36 45:42 47:14 49:03 50:08 50:34
3:09 1:40 1:53 2:22 3:06 1:32 1:49 1:05 0:26

9 Arkadiusz Smokows 66:49 6:51 11:03 13:32 15:52 17:58 19:52 21:26 23:18 25:14 29:44 32:50 34:52 38:21 39:47
Indywidualnie 6:51 4:12 2:29 2:20 2:06 1:54 1:34 1:52 1:56 4:30 3:06 2:02 3:29 1:26

48:35 50:35 53:40 56:47 60:13 62:13 65:10 66:16 66:49
8:48 2:00 3:05 3:07 3:26 2:00 2:57 1:06 0:33

10 Cezary Famulski 73:02 5:49 9:51 13:55 17:25 19:35 21:42 23:10 24:58 26:39 31:08 34:44 37:10 40:16 41:26
8 pplot Koszalin 5:49 4:02 4:04 3:30 2:10 2:07 1:28 1:48 1:41 4:29 3:36 2:26 3:06 1:10

49:50 52:28 59:07 62:52 66:21 68:30 71:22 72:26 73:02 56:41
8:24 2:38 6:39 3:45 3:29 2:09 2:52 1:04 0:36 *56

11 Michał Sereda 75:30 5:13 8:24 11:08 13:50 15:31 18:31 20:29 22:48 26:39 32:19 35:44 39:39 44:22 45:47
KInO Ekoton 5:13 3:11 2:44 2:42 1:41 3:00 1:58 2:19 3:51 5:40 3:25 3:55 4:43 1:25

49:53 52:36 55:08 58:15 66:04 68:14 72:32 74:47 75:30
4:06 2:43 2:32 3:07 7:49 2:10 4:18 2:15 0:43

12 Paweł Stachowski 79:29 8:39 12:06 24:15 28:19 29:51 32:14 33:42 35:47 37:53 43:31 47:40 50:14 54:07 55:22
Indywidualny lubus 8:39 3:27 12:09 4:04 1:32 2:23 1:28 2:05 2:06 5:38 4:09 2:34 3:53 1:15

59:38 61:34 65:27 68:27 72:19 74:27 77:19 78:48 79:29
4:16 1:56 3:53 3:00 3:52 2:08 2:52 1:29 0:41

13 Marek Urynowicz 82:52 5:35 10:59 15:14 18:06 30:38 33:24 35:42 37:58 40:42 45:40 48:51 50:56 54:19 55:50
CSLog 5:35 5:24 4:15 2:52 12:32 2:46 2:18 2:16 2:44 4:58 3:11 2:05 3:23 1:31

64:31 66:37 69:28 72:49 76:09 78:16 81:14 82:18 82:52
8:41 2:06 2:51 3:21 3:20 2:07 2:58 1:04 0:34

M45  (10) 4,8 km  37 m 17 PK
1(33) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(35) 12(32) 13(57) 14(31)

15(51) 16(55) 17(99) Meta

1 Andrzej Patrejko 36:56 2:51 5:29 6:29 7:51 13:13 17:06 18:20 19:18 21:36 22:58 25:55 28:07 30:24 32:21
UKS Azymut 45, Gd 2:51 2:38 1:00 1:22 5:22 3:53 1:14 0:58 2:18 1:22 2:57 2:12 2:17 1:57

33:05 34:33 36:27 36:56
0:44 1:28 1:54 0:29

2 Tomasz Duda 37:24 4:29 7:33 9:15 10:48 12:27 17:11 18:26 19:38 20:59 22:34 25:45 27:55 30:26 32:59
UKS Traper, Złocie 4:29 3:04 1:42 1:33 1:39 4:44 1:15 1:12 1:21 1:35 3:11 2:10 2:31 2:33

33:40 35:24 36:56 37:24
0:41 1:44 1:32 0:28

3 Sławomir Ciećwierz 42:51 5:14 7:51 11:31 13:28 15:10 20:13 21:38 22:54 24:32 26:16 28:38 31:30 34:19 37:56
UKS Azymut 45, Gd 5:14 2:37 3:40 1:57 1:42 5:03 1:25 1:16 1:38 1:44 2:22 2:52 2:49 3:37

38:39 40:28 42:15 42:51
0:43 1:49 1:47 0:36

4 Mariusz Leśniowski 43:17 3:51 6:36 8:33 10:30 12:33 17:42 19:28 21:28 23:15 25:03 27:18 30:07 33:45 36:55
UKS Azymut 45, Gd 3:51 2:45 1:57 1:57 2:03 5:09 1:46 2:00 1:47 1:48 2:15 2:49 3:38 3:10

38:32 40:52 42:47 43:17
1:37 2:20 1:55 0:30

5 Błażej Łyszczarz 44:07 4:58 7:46 8:58 11:03 12:40 18:31 20:17 21:33 23:36 25:22 28:06 31:07 34:05 37:54
Indywidualnie - Byd 4:58 2:48 1:12 2:05 1:37 5:51 1:46 1:16 2:03 1:46 2:44 3:01 2:58 3:49

38:46 41:20 43:31 44:07
0:52 2:34 2:11 0:36

6 Mariusz Czajka 45:36 7:03 10:16 11:19 14:27 16:21 20:53 22:14 23:25 25:03 28:30 30:41 33:18 36:13 40:08
UKS Azymut 45, Gd 7:03 3:13 1:03 3:08 1:54 4:32 1:21 1:11 1:38 3:27 2:11 2:37 2:55 3:55

40:58 43:11 45:08 45:36
0:50 2:13 1:57 0:28
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

M45  (10) 4,8 km  37 m 17 PK (c.d.)

1(33) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(35) 12(32) 13(57) 14(31)
15(51) 16(55) 17(99) Meta

7 Wojciech Serocki 50:50 7:25 10:53 12:15 14:22 16:15 25:13 26:34 27:43 29:10 30:44 33:41 36:58 41:30 45:12
UMKS, Kwidzyn 7:25 3:28 1:22 2:07 1:53 8:58 1:21 1:09 1:27 1:34 2:57 3:17 4:32 3:42

46:16 48:45 50:16 50:50
1:04 2:29 1:31 0:34

8 Sławomir KRZYMINI 51:45 5:38 9:36 11:27 13:53 16:10 23:19 25:15 26:55 29:00 32:29 35:38 39:04 42:26 45:22
100.bł/UKS Dębołęk 5:38 3:58 1:51 2:26 2:17 7:09 1:56 1:40 2:05 3:29 3:09 3:26 3:22 2:56

46:29 48:55 51:09 51:45
1:07 2:26 2:14 0:36

9 Krzysztof Płonka 58:33 14:02 17:40 19:17 21:12 23:12 30:02 31:28 33:10 35:00 36:58 40:23 43:51 48:24 51:56
MKS Skarmat, Toru 14:02 3:38 1:37 1:55 2:00 6:50 1:26 1:42 1:50 1:58 3:25 3:28 4:33 3:32

52:45 55:13 57:56 58:33
0:49 2:28 2:43 0:37

10 Tomasz Szutko 84:59 11:06 20:32 25:32 28:22 31:59 40:33 43:16 45:09 47:16 50:06 54:08 58:15 63:34 77:37
UKS Traper, Złocie 11:06 9:26 5:00 2:50 3:37 8:34 2:43 1:53 2:07 2:50 4:02 4:07 5:19 14:03

78:22 80:56 84:23 84:59
0:45 2:34 3:27 0:36

M50  (6) 4,8 km  37 m 17 PK
1(33) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(38) 7(39) 8(40) 9(41) 10(42) 11(35) 12(32) 13(57) 14(31)

15(51) 16(55) 17(99) Meta

1 Adam Witkowski 32:58 2:49 5:32 6:40 7:58 9:22 14:00 15:13 16:12 17:30 19:17 21:14 23:33 25:54 28:42
UKS Azymut 45, Gd 2:49 2:43 1:08 1:18 1:24 4:38 1:13 0:59 1:18 1:47 1:57 2:19 2:21 2:48

29:16 30:43 32:10 32:58
0:34 1:27 1:27 0:48

2 Rafał Bartkowiak 36:18 3:15 5:59 7:14 8:57 10:32 15:59 17:25 18:25 19:49 21:20 23:35 26:12 28:57 31:13
KS Hades, Poznań 3:15 2:44 1:15 1:43 1:35 5:27 1:26 1:00 1:24 1:31 2:15 2:37 2:45 2:16

31:56 33:37 35:49 36:18
0:43 1:41 2:12 0:29

3 Marek Filipiak 36:42 4:25 7:27 8:44 10:01 11:17 16:10 17:24 18:24 19:50 21:23 23:35 26:00 28:30 30:49
KS Hades, Poznań 4:25 3:02 1:17 1:17 1:16 4:53 1:14 1:00 1:26 1:33 2:12 2:25 2:30 2:19

31:29 33:09 36:07 36:42
0:40 1:40 2:58 0:35

4 Krzysztof Wojciech 41:32 3:56 8:29 9:53 11:18 14:04 18:25 20:28 21:47 23:13 24:41 26:43 29:18 31:55 35:46
MKS Skarmat, Toru 3:56 4:33 1:24 1:25 2:46 4:21 2:03 1:19 1:26 1:28 2:02 2:35 2:37 3:51

36:36 39:27 41:10 41:32
0:50 2:51 1:43 0:22

5 Dariusz Lemańczyk 49:56 4:46 8:02 9:35 13:07 15:28 21:51 23:40 25:31 27:53 30:32 33:54 37:29 41:06 44:16
GHOULS 4:46 3:16 1:33 3:32 2:21 6:23 1:49 1:51 2:22 2:39 3:22 3:35 3:37 3:10

45:13 47:19 49:22 49:56
0:57 2:06 2:03 0:34

6 Krzysztof Czerepiu 60:10 5:05 9:07 10:56 13:29 15:50 22:49 25:01 26:46 30:02 32:47 36:11 40:46 45:25 51:34
Indywidualny Kuja 5:05 4:02 1:49 2:33 2:21 6:59 2:12 1:45 3:16 2:45 3:24 4:35 4:39 6:09

53:20 56:36 59:25 60:10
1:46 3:16 2:49 0:45

M55  (6) 3,9 km  35 m 13 PK
1(65) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(39) 7(66) 8(44) 9(46) 10(50) 11(52) 12(55) 13(99) Meta

1 Tomasz Grochowals 35:10 3:01 8:06 11:35 12:47 17:47 19:47 21:53 23:56 26:18 27:22 30:09 32:06 34:33 35:10
Bydgoszcz Na Orie 3:01 5:05 3:29 1:12 5:00 2:00 2:06 2:03 2:22 1:04 2:47 1:57 2:27 0:37

2 Wojciech Kluska 39:53 5:10 11:42 14:17 18:40 21:09 22:25 24:55 27:26 30:18 31:31 34:55 36:49 39:14 39:53
MKS Skarmat, Toru 5:10 6:32 2:35 4:23 2:29 1:16 2:30 2:31 2:52 1:13 3:24 1:54 2:25 0:39

15:54
*38

3 Sławomir Burchardt 53:33 8:29 21:43 26:32 31:34 34:21 35:36 38:03 40:50 43:50 45:18 48:24 50:50 52:58 53:33
